
 

 

Б О Е Р Ы К                                                                    П Р И К А З 

 

 от «22» мая 2025г.                                                          №  134   

 
Об организации отдыха обучающихся 

в период летних каникул в 2025 году 

      

         На основании приказа МОиН РТ от 06.05.2014 № 2531/14 «Об утверждении модельного 

стандарта предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в 

каникулярный период в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей» в новой 

редакции, об организации отдыха обучающихся в период летних каникул в 2025 году», 

требований СанПиН 2.4.4.2599-10. «Гигиенические требования к устройству, содержанию и 

организации режима в оздоровительных учреждениях с дневным пребыванием детей в период 

каникул», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организацию работу городского пришкольного оздоровительного лагеря в течение  дней 

21 дней с 26 мая по 26 июня 2025 года в количестве 155 человек. График работы 

пришкольного лагеря с 8.30ч. до 15.00. (до 16.00 – дежурная группа). 

2. Назначить:  

- начальником лагеря – Гумерову Гульнару Тальгатовну, учителя начальных классов. 

- старшим педагогом –  Ахмеджанову Резеду  

- педагогами назначить:  

1 смена с 26.05. по 10.06.2025: 

Закирзянову Лейсан Ильнуровну 

Хисамову Алсу Якубовну 

Фаткулину Сарию Сафаевну 

Камалову Лейсан Варисовну 

Мухаметшину Лутцию Вагизовну; 

Иванову Людмилу Анатольевну, 

Земскову Ольгу Сергеевну; 

Шайхутдинову Лилию Нурфатовну.  

 2 смена с 10.06. по 26.06.2025г.: 

Халикову Айгуль Ринатовну 

Мингазову Рамзию Анваровну; 

Краснову Маргариту Станиславовну; 

Плющеву Юлию Александровну; 

Зиганшину Лейсан Хатыфовну, 

Китаеву Марию Андреевну 

Хабибуллину Фариду Фоатовну; 

Попову Любовь Николаевну. 

            Педагог физвоспитания – Гайнуллина Айдара Талгатовича. 

            Зав.производством столовой Заляева А.А. 

            Повара: Лутфуллина Г.Р., Захарова Н.А 

            Кухонные работники Рафикова Р.М,Самарина Ж.З. 

 

Казан шәһәре Идел буе районының “Аерым  

предметлар тирәнтен өйрәнелә торган 24 нче 

урта гомуми белем мәктәбе” гомуми белем 

муниципаль бюджет учреждениесе. 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа № 24 с углубленным изучением отдельных 

предметов» Приволжского района г.Казани. 

 

420141, Казан  шәһәре, Габишев ур., 15     

тел/факс (843) 268-15-03, 268-00-47    

Е-mail: school242006@yandex.ru                                                                                   

420141,г. Казань, ул. Габишева, д.15 

тел/факс (843) 268-15-03, 268-00-47 

Е-mail: school242006@yandex.ru 

Документ создан в электронной форме. № 134 от 20.06.2025. Исполнитель: Васильева А.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.06.2025 10:05

mailto:school242006@yandex.ru


           3. Кабинеты для пришкольного лагеря №№ 204,205,207,210 . 

           4. Возложить на начальника лагеря: 

-  организацию пришкольной смены в соответствии с учебно-познавательной городской 

профильной сменой;  

- ответственность за жизнь и здоровье детей, посещающих  пришкольный оздоровительный 

лагерь. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по  

ВР Фазлееву Г.Н.  

 

 

 

                           Директор школы                                                               А.Н. Васильева 

Документ создан в электронной форме. № 134 от 20.06.2025. Исполнитель: Васильева А.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.06.2025 10:05



Лист согласования к документу № 134 от 20.06.2025
Инициатор согласования: Васильева А.Н. Директор
Согласование инициировано: 20.06.2025 10:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Васильева А.Н. Подписано
20.06.2025 - 10:07

-

Документ создан в электронной форме. № 134 от 20.06.2025. Исполнитель: Васильева А.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.06.2025 10:07


